Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 46
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического

развития воспитанников «Фантазеры» г. Орска»

Приказ № 12

от 08.04.2024 года

«О зачислении детей в порядке перевода

на обучение по образовательным программам

дошкольного образования »

На основании Правил приема воспитанников на обучение по
образовательным программам дошкольного образования МДОАУ «Детский
сад № 46 г. Орска», личного заявления родителей (законных представителей)
и договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:. „

Зачислить в группу общеразвивающей направленности вновь поступивших
детей с 08.04.2024 года

№п/п Фамилия, имя ребенка Дата рождения Часы
пребывания

№ ДОУ

1 Ивашкин Роман Константинович 05.08.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116
2 Долгов Дмитрий 29.01.2019 г. 12 ч. МДОАУ № 5
3 Судоша София Владимировна 11.10.2019 г. 12 ч. МДОАУ №116
4 Сулюкманов Рамиль 30.09.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ №108
5 Золоторева Виктория 14.03.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ №108
6 Балашов Арсений 17.02.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ №108
7 Сугивернов Макар 15.05.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116
8 Карасёв Егор Вячеславович 29.01.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116
9 Карасёва Василиса Вячеславовна 13.08.2021 г. 10,5 ч. МДОАУ №116
10 Саматова Маржонахон

Акрамжоновна **

20.08.2019 г. 12 ч. МДОАУ №116

11 Скопцов Владимир 13.10.2018 г. 12 ч. МДОАУ №116
.Л 2 Кривохижин Артемий

Васильевич
04.12.2017 г. 10,5 ч. МДОАУ № 5

13' Канатников Евсей Иванович 01.11.2019г. 12 ч. МДОАУ № 5
14

*
Морозов Владислав
Александрович

16.06.2020 г. 12 ч. МДОАУ № 5

15 Рахматуллин Артур Вадимович 13.08.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116

16 Бондаренко Артемий
Дмитриевич

23.08.2019 г. 12 ч. МДОАУ №116

17 Детеренко Варвара Николаевна 14.12.2018 г 12 ч. МДОАУ №116
18 Детеренко Захар Николаевич 14.12.2018 г. 12 ч. МДОАУ №116
19 Шарипова Мария Романовна 31.10.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116
20 Мамонтов Юлиан Игоревич 02.03.2018 г. 12 ч. МДОАУ № 5
21 Миллер Валерия Юрьевна 10,5 ч. МДОАУ № 108
22 Балакин Мирослав Иванович 24.02.2020 г. 12 ч. МДОАУ № 5
23 Ахмадшин Павел 06.01.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ № 108
24 Кондрашов Егор 27.10.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ № 108
25 Кулбаев Арсен Аманович 24.10.2020 г. 12 ч. МДОАУ №116
26 Головин Глеб 17.05.2017 г. 12 ч. МДОАУ №116
27 Асадов Эмин 19.03.2019 г. 10,5 ч. МДОАУ № 108

2. Разместить приказ в трехдневный срок на официальном сайте МДОАУ
«Детский сад № 46 г. Орска» в сети Интернет ответственному
Филатовой Ю.Ю.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ д/с № 46